Exe. HURLEY: Totum hoc schema cum schemate de seminariis iam considerato coordinetur, ita ut unum solum schema conficiatur, continens si necessarium est quaedam particularia missiones respicientia.

Propositio de prudenti adaptatione studiorum conditionibus patriae

\

De tirocinio pastorali hoc videtur dicendum. Necessarium est in hodiernis circumstantiis, quia curriculum seminariorum est nimis academicum; sed non ita necessarium esset si totum illud curriculum reordinaretur sub luce principii quod finis eius principalis est formatio pastoralis sacerdotum; sacerdotum scilicet qui catethesin, in tota sua amplitudine intellectam, tradere sciunt; qui liturgiam, tamquam duces populi Dei, fide, adoratione et charitate adunati, agere queunt; et qui fideles

ad laicorum apostolatum trahere. valent non.soh1m .lectionibus academiciis sed et praesertim ini.tiatione pr:actica.

Maxim' m obstacul'm .ad actionem Catholicam .promovendam est incapacitas sacerdotum, immo et episcoporum, q'ui in formatione clericali q'asi nihil de modo practico c'm hominib's agendi didicerint. Q'od maxime in Ecclesia est dolendum est abyssus ille inter facilitatem principia entiandi et ineptitudinem praxim inc'landi. Q'ot miseriae inde flixerint, relate speciatim ad problemata socialia. D'm marxistae et theoriam et praxim addiscerint, nos .nonnisi theoriam in seminariis proseq'im'r; et postea miram'r q'od nos episcopi et sacerdotes inepti sim's ad corda homin'm tangenda, etiamsi in mente l'cem divinam .et prae manib's vitam divinam habeamus.

Ideoque :fiant tentamina ad tirocinium pastorale instituendum, sed multo vehementius fiat examen totius modus agendi in seminariis ad deternitrandum trum finis principalis integri curriculi formatio pastoralis sacerdotum deberet esse et, si ita est, quibus aptioribus methodis esset prosequendus.

Conciliu m q'od n'nc paratur erit, nisi fallor, cohcilium pastorale, ad hoc convocatum apostolatus fidei; liturgiae et operationis christiana melius iridigentiis .hodiernis Indpiam'a formatione .in seminariis. Si bonos sacerdotes pastorales producim's, nova "vita 'pastoralis per totam Ecclesiam decurret et effectus optimi pro Ecclesia exinde flent - etsi nihil aliud a Concilio. efficiatur.' Ex alia parte, sufformatio

remanet, uti est hodie, nimis academica, decreta practica Concilii difficulter in praxim redicerentur. licet' ordinationis exercit's ad d'ces pertinet, efficacia a cent'ionibus et deb'itiohib's pendet.

Exe. YAGO: I - De studiis in Facultatibus. Multi sacerdotes non ex missionum locis ad Facultates pergent statim post ordinationem.